为 30.43万元，评估价值为 7,826.04万元。各方对上述审计、评估结果无异议。

参考标的公司资产评估值，经甲、乙双方协商一致确定本次股权转让的价格为人

民币 2,500 万元，即甲方将其所持有的标的公司 20%的股权以人民币 2,500万

元的对价转让给乙方。乙方同意以人民币 2,500万元的价格受让标的股权。

2.2 交易对价支付安排

2.2.1 在本协议生效之日起 3个工作日内，乙方应向甲方一次性支付股权转

让对价人民币 2,500万元。……

2.3 往来账款支付安排

2.3.1截至本协议签署日，丙方尚欠付甲方往来账款人民币988,943.34元（大

写：玖拾捌万捌仟玖佰肆拾叁元叁角肆分），该金额已经过双方财务对账确认，

无任何争议。

2.3.2丙方应于甲方完成实缴注册资本之日起 3个工作日内，将上述全部欠

款一次性支付至甲方指定银行账户。

2.4 注册资本实缴

甲方承诺在本次股权转让乙方付款日后 3个工作日内，以货币资金形式完成

标的股权即丙方 20%股权对应的人民币 210.6万元注册资本的全部实缴出资义

务。

第三条 交割及过渡期

3.1 各方同意，在甲方收到本次股权转让全部价款之日起 10个工作日内，

移交 U盾、财务章等相关财务资料，并由乙方和丙方负责办理标的股权转让的

[...]

“争议解决”及“协议生效条款及其他”在本协议签署后即生效，其余条款自本

协议项下交易按上市公司章程及其适用监管规则规定的决策权限获得甲方股东

会批准之日起生效。……”

2、《还款协议》的主要内容

“甲方（债权人）：海默科技（集团）股份有限公司

乙方（债务人）：海默新宸水下技术（上海）有限公司

丙方（担保人）：窦剑文

第一条 债权债务确认

1.1 各方一致确认，截至本协议签署日，乙方因与甲方的业务合作，尚欠付

甲方及其子公司合计应付账款人民币 13,369,971.71 元，其中尚欠付甲方

12,400,718.51 元（大写：壹仟贰佰肆拾万零柒佰壹拾捌元伍角壹分）、尚欠付

甲方子公司上海清河机械有限公司应付账款 969,253.20元（玖拾陆万玖仟贰佰

伍拾叁元贰角零分），该金额已经过双方财务对账确认，无任何争议。

1.2 各方确认，本协议项下应付账款的偿付义务主体为乙方（海默新宸水下

技术（上海）有限公司），乙方应按本协议约定按时足额向甲方支付上述欠款，

不得擅自转移或免除偿付义务。

第二条 还款安排

2.1 乙方应向甲方及上海清河机械有限公司支付的欠款总额为人民币

13,369,971.71 元（大写：壹仟叁佰叁拾陆万玖仟玖佰柒拾壹元柒角壹分），偿

付期间不另计利息。

2.2 乙方应于本协议生效先决条件满足之日起 3个工作日内，将上述尚欠甲

方全部款项一次性支付至甲方指定的以下银行账户。

乙方应于本协议生效先决条件满足之日起 3个工作日内，将上述尚欠上海清

河机械有限公司全部款项一次性支付至以下指定的银行账户。

第三条 担保条款

3.1 为确保乙方切实履行本协议项下的还款义务，丙方（窦剑文）自愿向甲

方提供连带保证担保。

3.2自本协议签署之日起，如丙方对其所持海默科技（集团）股份有限公司

的股份进行质押融资或其他处置，所得款项应优先用于履行本协议项下的担保义